令和６年１１月２０日

さいたま市長 清 水 勇 人 様

さいたま市公共事業評価審議会

会長 桑田 仁

令和６年度 第１回さいたま市公共事業評価審議会の審議結果について

さいたま市公共事業評価審議会は、令和６年度 第１回さいたま市公共事業評価審議

会において審議した内容及び結果について、下記のとおり報告します。

記

１ 開催日時

  令和６年 10月 25 日（金）午前 10 時から午前 12 時 00 分まで

２ 審議内容及び結果

３ 意見具申

なし

４ 摘録等について

  別紙１のとおり

評価時点 計画名称 事業所管課 審議結果

事後評価 美園地区都市再生整備計画

都市局まちづくり

推進部浦和東部ま

ちづくり事務所

妥当

事前評価

（仮）さいたま市における浸水リスク

情報の提供による自助・共助の促進（防

災・安全）（重点）

総務局危機管理部

防災課
妥当

事前評価
（案）都市防災機能強化に資する幹線

道路の整備（防災・安全）

建設局土木部道路

計画課
妥当

事前評価
さいたま市における緑の保全と創出

（第４期）

都市局みどり公園

推進部都市公園課
妥当

事前評価
さいたま市における緑の保全と創出

（第４期）【重点】

都市局みどり公園

推進部都市公園課
妥当

事前評価
さいたま市における緑の保全と創出

（第４期）（防災・安全）

都市局みどり公園

推進部都市公園課
妥当

事前評価
さいたま市におけるグリーンインフラ

の創出（第２期）（防災・安全）【重点】

都市局みどり公園

推進部都市公園課
妥当